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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 18 Women, 200m Medley Open
04.03.2018 - 8:00 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:28.85 608 32.77 38.47 42.54 35.07
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:29.25 603
3. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.14 526
4. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 2:37.72 511 34.74 43.95 45.80 33.23
5. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.04 471
6. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:47.09 430 34.35 41.88 51.87 38.99
7. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 2:50.36 405
8. MATIC, Laura 02 ORION 2:51.19 399 35.46 43.50 53.83 38.40
9. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:52.22 392 37.33 45.53 52.43 36.93

10. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.85 375 42.10 42.69 53.28 36.78
11. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.91 374
12. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 3:00.39 341 38.52 46.93 57.75 37.19
13. CORAK, Iva 05 ORION 3:02.70 328 40.06 46.48 55.35 40.81
14. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 3:03.27 325 40.01 46.55 56.54 40.17
15. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar3:04.40 319 40.77 48.59 51.82 43.22
16. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:06.81 307 37.19 48.65 55.04 45.93
17. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:10.03 292
18. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 3:10.13 291 39.94 48.13 59.27 42.79
19. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:11.52 285
20. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.82 284
21. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:14.42 272 40.28 54.66 58.60 40.88
22. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:14.75 271
23. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:17.29 261
24. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:22.81 240 50.95 46.30 1:00.10 45.46
25. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 3:24.46 234 51.13 52.37 52.72 48.24
26. POPOVIC, Jelisaveta 06 Klub vodenih sportova Mornar3:25.50 231 45.74 53.03 1:01.59 45.14
27. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 3:32.77 208 47.64 54.46 59.95 50.72
28. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:34.40 203
29. DUSPARA, Dajana 99 ORION 3:36.05 198
30. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 3:39.83 188 53.72 53.48 1:02.04 50.59
31. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.47 184 49.32 53.77 1:08.96 49.42
32. PANIC, Janja 08 Klub vodenih sportova Mornar3:53.74 157 49.32 59.16 1:13.80 51.46
33. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 4:00.37 144 1:00.70 1:00.10 1:07.05 52.52
34. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 4:01.76 141

DSQ ERA, Budima 07 STEP
DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd

Kategorija 14-15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:29.25 603
2. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.14 526
3. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 2:37.72 511 34.74 43.95 45.80 33.23
4. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.04 471
5. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 3:00.39 341 38.52 46.93 57.75 37.19
6. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.82 284

Kategorija 12-13 godina

1. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:47.09 430 34.35 41.88 51.87 38.99
2. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 2:50.36 405
3. NAGY, Reka 05 BAJAI 2:52.22 392 37.33 45.53 52.43 36.93
4. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.91 374
5. CORAK, Iva 05 ORION 3:02.70 328 40.06 46.48 55.35 40.81
6. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 3:03.27 325 40.01 46.55 56.54 40.17
7. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar3:04.40 319 40.77 48.59 51.82 43.22
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 18, Girls, 200m Medley, Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:06.81 307 37.19 48.65 55.04 45.93
9. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 3:10.13 291 39.94 48.13 59.27 42.79

10. POPOVIC, Jelisaveta 06 Klub vodenih sportova Mornar3:25.50 231 45.74 53.03 1:01.59 45.14
DSQ LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd

Kategorija 10-11 godina

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.85 375 42.10 42.69 53.28 36.78
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:10.03 292
3. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:11.52 285
4. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:14.42 272 40.28 54.66 58.60 40.88
5. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:14.75 271
6. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:17.29 261
7. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:22.81 240 50.95 46.30 1:00.10 45.46
8. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 3:24.46 234 51.13 52.37 52.72 48.24
9. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 PK ,,Barakuda" 3:32.77 208 47.64 54.46 59.95 50.72

10. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:34.40 203
11. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 3:39.83 188 53.72 53.48 1:02.04 50.59
12. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3:41.47 184 49.32 53.77 1:08.96 49.42
13. PANIC, Janja 08 Klub vodenih sportova Mornar3:53.74 157 49.32 59.16 1:13.80 51.46
14. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL Beograd 4:00.37 144 1:00.70 1:00.10 1:07.05 52.52
15. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 4:01.76 141

DSQ ERA, Budima 07 STEP
DSQ PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd


